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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz paylarının son dönemdeki fiyat hareketliliği ile  ilgili olarak yatırımcılarımızdan gelen talepler çerçevesinde 
Şirket Yönetimimizce bir açıklama yapılması ihtiyacı oluşmuştur.

Sermaye piyasalarında pay fiyatları ile işlem hacimleri,  yatırımcıların bireysel değerlendirmeleri, piyasa koşulları, 
sektörel gelişmeler ve genel ekonomik göstergeler dâhil ve bunlarla sınırlı olmamak üzere çok sayıda değişkenin etkisi 
altında oluşmaktadır. Bu çerçevede, borsada gerçekleşen alım-satım işlemleri ve bunların fiyatlara yansımaları, Şirket 
yönetiminin kontrolü veya yönlendirmesi altında değildir.

Şirketimiz, Savunma Sanayiinde görev aldığı kritik  projelerdeki faaliyetlerini planlandığı şekilde yürütmekte, genel 
kurulumuzda da açıklandığı üzere tüm paydaşlarımızın çıkarlarına hizmet edecek şekilde yenilenebilir enerji alanında da 
yatırım çalışmalarını kurumsal yönetim ilkeleri ve ilgili mevzuatlar çerçevesinde sürdürmektedir.

Son dönemde şirket paylarında yaşanan fiyat hareketliliği ve bu konuda tarafımıza yöneltilen sorular kapsamında;

* Şirketimiz, sermaye piyasası mevzuatı kapsamındaki kamuyu aydınlatma yükümlülüklerini titizlikle yerine getirmekte 
olup, kamuya açıklanması gereken herhangi bir gelişmenin ortaya çıkması hâlinde  ilgili mevzuat hükümleri 
doğrultusunda gerekli duyuruların zamanında yapıldığını ve yapılmaya devam edileceğini,

* Şirketimizin faaliyetleri ve finansal durumu ile kamuya açıklanmış bilgiler dışında, pay fiyatının oluşumuna, yatırımcı 
kararını etki edebilecek veya yatırımcılar arasında bilgi asimetrisi yaratabilecek nitelikte Şirketimizce bilinen herhangi bir
husus bulunmadığını,

* Sorulara esas piyasadaki işlemlerin Şirketimizin idaresini üstlenmiş olan ortaklar, Yönetim Kurulu üyeleri ve üst düzey 
yöneticiler tarafından, ya da bilgi ve kontrolleri altında, gerçekleştirilmediğini,
  

kamuoyuna ve yatırımcılarımızın bilgisine saygılarımızla sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


